
 
 Lue selaimessa  

 

 
 

  Uutiskirje  

 

Jäsenedut Neuvontapalvelut Koulutukset Asiakirjapankki

 
 Maaliskuu 2025  

 

 
 

 

                                                                                                                               Kuva: Haminan kaupunki

Haminan kaupunki yhdessä Yrittäjien ja Kehittyvän Haminan kanssa kuvassa näkyvällä
Elinvoimaverkoston joukolla otti Haminan Haltuun! Tänä vuonna vierailua ei tehty
vieraisiin pöytiin, vaan pysyttiin Haminan rajojen sisällä ja nähtiin monenlaista. Meillä
Haminassa on valtava määrä yrityksiä ja muita toimijoita sekä paljon osaamista, josta
monellakaan ei välttämättä ole edes tietoa. Hamina Haltuun-retkellä heräteltiin ajatuksia
siitä, miten paljon kaikkea meillä täällä on ja miten upeita juttuja Haminassa
tehdään. Kilpailijoista kollegoiksi ajattelu, paikallinen verkostoituminen ja yhteistyö ovat
avaimia menestykseen – muistathan hyödyntää Haminan Yrittäjien tapahtumia ja
palveluita.

Pidetään huolta toisistamme ja rakennetaan yhdessä vahvaa yritysyhteisöä. Ota rohkeasti
yhteyttä yhdistyksen hallitukseen ja jaa ajatuksiasi – yhdessä olemme enemmän!

 

 
   

 

 

Nuorten kesätyösetelit ovat
jaossa
Haminan kaupunki tukee yhdistyksiä ja
yrityksiä nuorten haminalaisten kesätyöhön
palkkaamisessa tarjoamalla 320 € arvoisen
kesätyösetelin/ nuori. Seteli on tarkoitettu
vuosina 2006 - 2010 syntyneiden
haminalaisten nuorten palkkaamiseen.
Setelistä voit lukea lisää TÄSTÄ

Kiitos että annatte nuorille mahdollisuuksia
työelämän ensi askeliin.

  

 
   

 

https://login.postiviidakko.fi/files/download/$archive$
https://www.yrittajat.fi/kymen-yrittajat/haminan-yrittajat
https://www.yrittajat.fi/kymen-yrittajat/haminan-yrittajat
http://www.yrittajat.fi/jasenedut
http://www.yrittajat.fi/neuvonta
http://www.yrittajat.fi/koulutukset
https://www.yrittajat.fi/palvelut-ja-edut/tyokalut-yrittajalle/asiakirjapankki/
https://www.hamina.fi/tyo-yrittaminen/tyollisyyspalvelut/nuorten-tyollistyminen/kesatyosetelit/


  

Hyvinvointialue hankkii
muutakin kuin hoivaa-info 25.3.
Tule kuulemaan mitä tukipalveluita
hyvinvointialue kilpailuttaa ja miten niihin
paikallinen yrittäjä pääsee mukaan.
Cursorin yhdessä Kymenlaakson
Hyvinvointialueen kanssa järjestämä
infotilaisuus/ webinaari antaa vastauksia
miten pääset mukaan. Kimpassakin voi
tarjota! Lue lisää ja ilmoittaudu TÄSTÄ   

Kuva: Cursor                                              

 

 
   

 

  

Pizzaa ja Bisnestä 26.3.
Nyt kutsutaan koolle niin yrittäjyydestä
haaveilevia, kuin jo yrittäjyyden
konkareitakin. Siispä tervetuloa Pizzaa &
Bisnestä -tilaisuuteen Haminan Jack-Up -
ravintolaan, eli tuttavallisemmin Jaskaan!
Rento After Work -tilaisuus sopii kaikille
yrittäjille ja yrittäjyydestä kiinnostuneille. 

Lue lisää ja ilmoittaudu TÄSTÄ

Kuva: Pixabay                                            

 

 
   

 

 

Yrittäjähenkinen vaalitentti
27.3.
Tervetuloa seuraamaan, kun haminalaisia
ehdokkaita haastatellaan ja haastetaan
aiheena yrittäjyyden merkitys ja tulevaisuus
Haminassa. Tilaisuus järjestetään to
27.3.2025 klo 18 (-20) Haminan
Raatihuoneen valtuustosalissa.

Tilaisuuden alustajana toimii Kymen
Yrittäjien aluejohtaja Sirpa Kantola-
Pakkanen ja lisäksi Haminan kaupungin
elinvoimajohtaja Mia Hämäläinen kertoo
kaupungin ajatuksia Haminan elinvoimasta
ja elinvoimaverkoston
merkityksellisyydestä. Juontajana
tilaisuudessa toimii Robi Shürmann. Lue
lisää TÄSTÄ                       Kuva: Suomen Yrittäjät

  

 
   

 

 

Vastaa ja vaikuta: Yrittäjien
Elinvoimabarometri 2025
Yrittäjien Elinvoimabarometri -kysely
toteutetaan 3.2.-31.3.2025. Kysely
toteutetaan joka toinen vuosi,
vuorovuosittain Kuntabarometrin kanssa.
Elinvoimabarometrilla mitataan maakuntien
elinvoimaa, kun Kuntabarometri puolestaan
mittaa yksittäisten kuntien elinvoimaa.

Lue lisää ja vastaa kyselyyn TÄSTÄ

  

 
   

 

https://tapahtumat.cursor.fi/hyvinvointialue_muut_hankinnat/FI
https://tapahtumat.cursor.fi/pizzaajabisnesta_2025
https://www.yrittajat.fi/tapahtumat/mitas-jos-ajateltais-toisin-haminan-yrittajien-vaalitentti/
https://www.yrittajat.fi/ajankohtaista/tutkimukset/vastaa-elinvoimabarometriin-2025/


  

Yrittäjien ja kaupungin
viranhaltijoiden
verkostoitumistilaisuus 24.4.
Haminan kaupunki kutsuu kaikki
haminalaiset yrittäjät yhteiseen
verkostoitumistilaisuuteen tutustumaan
puolin ja toisin sekä vaihtamaan kuulumisia
rentoon aamutilaisuuteen! 

Tilaisuus tarjoaa yrittäjille mahdollisuuden
tutustua erityisesti Haminan kaupungin
uusiin viranhaltijoihin sekä kaupungin
henkilöstölle mahdollisuuden tutustua
haminalaisiin yrittäjiin. Tilaisuutta voi
seurata myös etänä! Tervetuloa!
Tilaisuudessa kahvitarjoilu.

Ilmoittaudu ja lue lisää TÄSTÄ

Kuva: Haminan kaupunki                                             

 

 
   

 

 
 

 

Tekoälyn voima yrittäjän apuna
Tekoäly on myös yksin- ja pienyrittäjän työkalu tehokkuuden, luovuuden ja kasvun tueksi.
Kiinnostaako sinua, miten tekoäly voi mullistaa pienyrityksesi arjen?

Elisan ja Suomen Yrittäjien yhteinen Yrittäjät & Tekoäly -oppimiskokonaisuus on tarkoitettu
juuri sinulle, joka haluat saada tekoälystä tehokkaan apurin yrittäjäarkeesi.

LUE LISÄÄ 

 

 
   

 
 KATSO TÄSTÄ KOULUTUSKALENTERIT  

   

 

 

» CURSORIN KALENTERI
» DIGIASEMA KYMENLAAKSO
» SUOMEN YRITTÄJIEN KALENTERI
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© Haminan Yrittäjät
haminan@yrittajat.fi

  Tämä on Haminan Yrittäjien jäsenyrityksilleen
lähettämä uutiskirje. Vastaanottajatiedot perustuvat
jäsenrekisteriin. Voit muokata markkinointi- ja
viestintäasetuksiasi jäsenportaalissamme.
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Tutustu tietosuojaselosteeseen.
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